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Perussuomalaisten valtuustoryhmä on tarkastelun jälkeen valmiita hyväksymään tilinpäätöksen 

vuodelta 2023 ja yhtyy esitykseen tilivelvollisten vastuuvapauden myöntämiseksi. 

Kiitämme viranhaltijoita ja kaikkia muita jotka ovat osallistuneet viime vuoden haastavaan 

toiminnan ja talouden ylläpitoon kaupunkimme osalta. 

Erityisen haastavaksi tästä teki Sote ja Pelastuspalveluiden siirtyminen hyvinvointialueelle ja niiden 

kautta edellisen valtiohallituksen tekemä rahoitusmalli, jossa on havaittu erittäin paljon ongelmia 

joita nyt lyhyellä ja pitkällä aikavälillä pyritään korjaamaan. Nämä ongelmat heijastuvat osiin 

kunnista erittäin paljon, kuten Jämsän valtionrahoitukseen joka on melkoisen 

epäoikeudenmukainen kaupunkimme osalta. 

Lisäksi haasteita on tuonut seurannaisvaikutuksena maailman erilaiset muuttuneet tilanteet kuten 

epidemiat esimerkiksi korona. Ukrainan sota sekä Suomen liittyminen Natoon. 

Kunnallisiin työ- ja virkaehtosopimuksiin tehty ns. perälautatarkastelun palkankorotukset olivat 

odotettua suuremmat, joka vaikuttaa myös omalta osaltaan ennakoitua enemmän talouteemme. 

Kuitenkin kiinnitimme huomiota tilinpäätöksessä ja toiminnassa siihen että kaupunkimme 

rahoituksen tasapainottamisen pääpainopiste on liikaa leikkauksissa ja sopeuttamisessa kun 

kuitenkin kestävän talouden saavuttamiseksi olisi erittäin tärkeää keskittyä tulopohjan 

parantamiseen. 

Nyt olleessa tilinpäätöksessä huomaa esim. sen että metsän myynnistä ja hoidosta saadut tulot 

eivät vastaa talousarviossa esitettyjä lukuja. 

Meidän täytyisi suunnitelmissa huomioida enemmän alueemme kasvavat ja kehittyvät alueet 

kuten Patrian toimintojen lisääntyminen Hallissa ja Himoksen toimintojen laajentuminen. Nämä 

positiiviset tuulahdukset täytyisi pyrkiä hyödyntämään maksimaalisesti kaupungin näkökannalta. 

Olisi tärkeää että saisimme näiden laajentuvien toimijoiden työntekijät asettumaan kuntaamme 

asumaan ja saisimme näin lisättyä verotulojamme. 

Tulevaisuudessa meidän luottamushenkilöiden ja viranhaltijoiden pitäisi vahvalla yhteistyöllä 

keskittyä enemmän tulojen lisäysiin kuin leikkauksiin ja säästöihin, tällä saisimme taloutemme 

kestävämmälle pohjalle. 



Mennyt tilikausi on kuitenkin ollut positiivinen, varsinkin talousarvioon nähden, mutta kokonais 

taloutemme on edelleen negatiivinen, joka onkin haastavaa saada tasapainoon ennusteet 

huomioon ottaen. 

Näistä edellä mainitsemistani asiasta johtuen meidän pitää keskittyä erityisesti taloudelliseen 

onnistumiseen, hyvään ennakointiin ja suunnitteluun. Investoinnit täytyy suunnitella ja tehdä siten 

että ne tuottavat tuloja tai myötävaikuttavat tulojen saantiin, kuten infran rakentaminen ja 

kaavoitus. 

Investoinneissa pitää olla kuitenkin erittäin tarkkana, vaikka velkamäärämme onkin tällä hetkellä 

kohtuullisen hyvällä mallilla, sillä meidän täytyy ajatella tulevia sukupolvia ja antaa heillekin 

mahdollisuus selviytyä. 

Valitettavasti kuntavaalit lähestyvät ja se alkaa vaikuttaa päätöksentekoon. Meidän kaikkien 

täytyisi muistaa että tehtävämme on tehdä parhaamme kunnan ja kuntalaisten hyväksi koko 

valtuustokauden ajan oli vaalit lähellä tai eivät. 

Olemme kuitenkin selviytyneet kohtuullisen hyvin haastavista ajoista ja ainut keino millä 

selviämme vieläkin paremmin tulevaisuudessa, on se että kunnioitamme viranhaltijoidemme 

raskasta työtä ja tuemme heitä siinä. Luottamushenkilöinä meidän pitää vielä parantaa yhteistyötä 

yli puoluerajojen. Yhdessä tekemällä onnistumme. 

Lopuksi toivotamme kaikille lämmintä ja hyvää Perussuomalaista kesää! 

 

Kiitos! 

 

 

 


